
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 120,320,443 25,981,929 94,338,514

700 보전수입등및내부거래 120,320,443 25,981,929 94,338,514

710 보전수입등 119,777,288 25,438,774 94,338,514

711 잉여금 113,870,162 23,670,080 90,200,082

711-01 순세계잉여금 113,870,162 23,670,080 90,200,082

[ 일반회계 ] 113,870,162 23,670,080 90,200,082

< 재무과 > 113,870,162 23,670,080 90,200,082

○ 순세계잉여금 113,870,162 23,670,080 90,200,082경정 113,870,162,020원

712 전년도이월금 5,904,926 1,766,494 4,138,432

712-01 국고보조금사용잔액 4,840,959 1,402,955 3,438,004

[ 일반회계 ] 4,840,959 1,402,955 3,438,004

< 재무과 > 4,840,959 1,402,955 3,438,004

○ 국고보조금 사용 잔액 4,840,959 1,402,955 3,438,004경정 4,840,959,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,063,967 363,539 700,428

[ 일반회계 ] 1,063,967 363,539 700,428

< 재무과 > 1,063,967 363,539 700,428

○ 도비보조금 사용 잔액 1,063,967 363,539 700,428경정 1,063,967,000원
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